

Saksnr.:
2024/2003

Referent/tlf.:

Sted/dato:
Teams/27.11.2024

Referat

Møtetype:	Utvidet ledermøte 11 - Funksjons- og oppgavefordeling i Helgelandssykehuset 2024
Møtedato/kl.:	27.11.2024/ kl. 15.15 – 15.45
Møtested:	Teams

Tilstede:

Lena E. Nielsen (LN), administrerende direktør
Hege Sjøvik (HS), medisinsk direktør
Elin Grønvik (EG), klinikkssjef Kirurgisk klinikk
Ole Johnny Pettersen (OJP), klinikkssjef Medisinsk klinikk
Jørgen Nilsen (JN), klinikkssjef Prehospital klinikk
Mette Horsberg (MH), kommunikasjonssjef
Geir Morten Jensen (GMJ), økonomisjef
Maria Rausandaxel (MR), assisterende direktør Drift og eiendom
Pål Madsen (PM), spesialrådgiver
Sturla Ditlefsen (SD), koordinator
Jim Roger Fagerdal (JRF), kvalitetssjef

Mette Sevaldsen (MS), FTV for Psykologforeningen
Eilin Andvord Søbstad (EAS), FTV for Yngre legers forening
Morten Jensen (MJ), FTV for Norsk Sykepleierforbund
Hege Kristoffersen-Sund (HKS), FVO
Iselin Karstensen (IK), leder Ungdomsrådet
Tove Linder Aspen (TLA), nestleder Brukerutvalget

Observatør: Line Ekremsæter Strøm (LES), administrasjonskonsulent

Referent: Sturla Ditlefsen

Forfall: Rune Holm (RH), klinikkssjef Klinikk for psykisk helse og rus, Trine Håjen Gretesdotter (THG), HR-sjef, Fredrik Aas Albertsen (FAA), FTV for Fagforbundet, Anne Lise Brygfjeld (ALB), leder Brukerutvalget

Sak	Tema	Ansvar	Frist
45	Gjennomgang og godkjenning av referat møte 13.11	LN	

	Vedlegg: 1. Referat Funksjons- og oppgavefordeling i HSYK 20241113		
46	ROS-analyse - Orienterer omkring oppstart og arbeid hittil. Kommuniserer ut forskjellene på de ulike ROS-analysene. Viktig å skille mellom hva som gjøres i de ulike analysene. Arbeidsgruppe 1 og 2 er startet opp. Gått gjennom punkter med medlemmene med tanke på rolle, målbilde og avgrensninger i ROS-analysen. Saksbehandler har deltatt i arbeidet sammen med fasilitatorgruppen for å kunne svare ut spørsmål. Prosessen er kommet godt i gang, samtidig har man sett at man er nødt til å utvide møterekken for å kunne gjennomføre analysene. Det tar tid og det er et krevende arbeid. Kvalitetssjefen er godt fornøyd med gruppenes arbeid så langt. Innspill fra dagens allmøte omkring pasientreiser og ROS-analyse. De skal inn når analysegruppe omkring økonomi gjennomfører sin analyse.	PM/SD/JRF	
47	Kommunedialog - Informasjon omkring dialog med Vefsn, Grane og Hattfjelldal. Det er blitt en fast struktur, spørsmål blir sendt inn i forkant. På tirsdag ble det informert omkring opptrappingsplan i prehospitalet. Kommunene er fornøyd med møtearenaen og det blir gode diskusjoner og en viktig informasjonsarena samt diskusjonsarena. Det skrives referat fra møtene og de legges ut på nettsiden. Det er kommet brev fra Alstahaug som er svart ut. Legges i Admincontrol for utvidet ledergruppe.	LN/MH	
48	Gjennomføringsplan - Informasjon om oppstart av arbeidet i tidlig fase. Vil komme tydeligere frem når ROS-analysene er ferdig og høringsinnspillene er kommet inn. Sykehusledelsen legger opp til å ha dialog omkring saken 6.-7. januar, etter det blir det å ferdigstille endelig sak til styret. Opptrappingsplan for prehospitalet: Det er ikke satt dato for overføring av akutt- og døgnfunksjonene fra Mosjøen. Men det er definert at prehospitalet skal trappe opp slik at de er klare før sommeren. Opptrappingen er omfattende og tar derfor tid.	LN/PM	
49	Omstillingsutvalg - Oppstart	LN/TGH	

	<p>Det har vært et første møte med en del forfall. Møte nummer to var denne uken. Der det ble gjennomgått rolle og mandat. I tillegg er det besluttet at det skal være opplæring med tanke på omstilling i januar.</p> <p>Deltagere: HR-sjef Juridisk rådgiver HR-rådgiver Representant fra klinikkene Valgte representanter fra foretakstillitsvalgte og foretaksverneombud.</p> <p>Omstillingsutvalget behandler og avklarer spørsmål underveis som omhandler omstilling. Utvalget er rådgivende organ til Helgelandssykehuset.</p>		
50	<p>Eventuelt Brukerutvalget og Ungdomsrådet hadde seminar denne uken. Der ble løsningsforslaget gjennomgått, og det var lagt opp til innspill og diskusjon for å starte opp deres høringsinnspill.</p>	Alle	